Российская Федерация
Московская область

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ШАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

тел. (49637) 3-36-33, (49637) 3-38-30, факс (49637) 3-37-30 143700, Московская область, п. Шаховская, 1-я Советская, 25

ПРИКАЗ

от  27 апреля 2012г. №  146
О назначении ответственных

    На основании приказа Министерства образования Московской области  № 778 от 06.03.2012 «О закреплении ответственных за реализацию Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2012 году» и в целях эффективной реализации Комплекса мер по модернизации общего образования на территории Шаховского муниципального района в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за заполнение таблиц электронного мониторинга «Наша новая школа» Лашкову Н.И., методиста МБОУДПО(ПК)С «Учебно-методический центр», shahrono@mail.ru, 8 (49637)3-30-09;

2. Назначить ответственными за реализацию мероприятий по модернизации общего образования на территории Шаховского муниципального района Лазута Н.Н. - заместителя начальника управления образования, культуры, молодежи и спорта, Фальш В.А. - заместителя начальника управления образования, культуры, молодежи и спорта – начальника отдела по работе с МОУ, Рулину Т.В. - директора МБОУДПО(ПК)С «Учебно-методический центр»,  shahrono@mail.ru, 8 (49637)3-38-30, 3-37-30;

3. Назначить ответственной за целевое и эффективное расходование средств федерального бюджета и консолидированного бюджета Московской области, выделенных на модернизацию региональной системы общего образования в 2012 году Скородумову О.Ф. – директора МБУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования», shahrono@mail.ru, 8 (49637)3-36-30;

4. Назначить ответственной за предоставление отчетности по реализации мероприятий по модернизации общего образования Московской области в 2012 году Лазута Н.Н. - заместителя начальника управления образования,  культуры,  молодежи  и спорта,  shahrono@mail.ru,               8 (49637)3-38-30.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Начальник управления образования,
культуры, молодежи и спорта                                    Т.Л. Яцыченко